1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2019 г.                                                                                                № 45

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 14 часов 10 сентября 2019 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 30.08.2019г. № 45

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 10.09.2019г.

14
00

 14
05

 Утверждение повестки дня

14
05

-14
10

Вопрос 1

Информация о создании условий для развития местного традиционного

народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и

развитии народных художественных промыслов в поселении

докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

14
10

-14
15

Вопрос 2

Информация об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и

молодежью в поселении

докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

14
15

-14
20

Вопрос 3

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

установлении на территории Востокского городского поселения налога на

имущество физических лиц».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

14
20

-14
25

Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

14
25

-14
30

Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

14
30

-14
40

Вопрос 6

Об информации об обращениях избирателей.

докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского

поселения

14
40

-14
55

Вопрос 7

Разное